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UK ROYAL MINT
YEAR BOXED SETS

50th ANNIVERSARY OF THE MACHIN
SOLID STERLING SILVER MEDALLION
Struck from 97 grams (3.38oz) of hallmarked solid sterling silver. Limited
edition of just 2007. Beautifully presented in a black leatherette case with

booklet. Last 6 available at just £69.00 (Save £20.00) UK Postpaid

SAVE
£20!
ONLY
£69.00

Royal Mail
Price £89.95
and now
Sold Out

1970 (Pre-Decimal) .............£15.00
1971 .....................................£10.00
1972 .....................................£19.50
1973 .....................................£15.00
1974 .....................................£15.00
1975 .....................................£15.00
1976 .....................................£15.00
1977 .....................................£13.50
1978 .....................................£15.00
1979 .....................................£15.00
1980 .....................................£12.00
1981 .....................................£15.00
1982 .....................................£14.00
1983 .....................................£12.00
1984 .....................................£14.00
1985 .....................................£14.00
1986 .....................................£20.00
1987 .....................................£17.50
1988 .....................................£18.00

1990 .....................................£10.00
1991 .....................................£12.00
1992 .....................................£68.00
1993 .....................................£68.00
1994 .....................................£15.00
1995 .....................................£15.00
1996 .....................................£20.00
1997 .....................................£15.00
1998 .....................................£35.00
1999 .....................................£50.00
2000 .....................................£15.00
2001 .....................................£18.00
2002 .....................................£18.00
2003 .....................................£26.00
2004 .....................................£29.50
2005 .....................................£28.00
2006 .....................................£35.00
2007 .....................................£35.00
2008 .....................................£35.00

Subject Unsold and Price Revision. Please give alternatives if possible.
Enquiries for other years invited.

WORLDWIDE
MIXED COINS

CALLING ALL COIN
COLLECTORS!

1 Kilo (approx. 225/250 coins) from Old Accumulation/Charities – Old and
quite recent. Large and Small “as they come” unsorted excellent value (UK
P&P £2.95 extra) ..................................................................................£15.00
GB £10 (Obsolete) Old Style Banknotes signed Victoria Cleland (Chief
Cashier) in Uncirculated condition, consecutively numbered sets of 5 (£50
Face) .....................................................................................................£75.00

1953 Coin Set of 9 encased in plastic holder,
Containing Farthing up to Half Crown £9.50

1847 GOTHIC QUEEN
VICTORIA CROWN

Front Back
Superb reproduction, hard to tell the difference £20.00

“THE PARALYMPIC” GOLD
STAMPS ARE THE REAL WINNERS!

The only G.B. Commemorative ever to be on sale for less than 5
MONTHS (al l  off icial ly withdrawn from sale on the 31st
December 2012) – they were NOT included in the Royal Mail
Annual Year Packs or Year Books!

Stanley Gibbons have assigned a separate catalogue number for
all the single stamps and an “a” number for the sheetlets of 6
(Olympic) and sheetlets of 2 (Paralympics).

The Paralympics set of 34 was not received very well at the
time, and now collectors are deciding that they should have them.
Royal Mail have confirmed that there will be no reprint!

We really recommend both sets  but  more especially the
Paralympics for all the reasons stated. We can currently offer as
follows (subject unsold):
Olympic Gold Medal Winners (SG 3342-3370)
Complete set of 29 U/M singles (Cat. £60.00) .........................£24.00
do. Set of 29 Fine Used singles (Cat. £75.00)..........................£28.00
do. Complete set of Sheetlets of 6 (29) U/M (SG 3342a-3370a)
....................................................................................................£140.00
do. Fine Used Sheetlets of 6 (29) ............................................£150.00
do. Complete set of 29 Uncut Sheets of Sheetlets of 6 (4) ...£650.00
Paralympics Gold Medal Winners (SG 3372-3405)
Complete set of 34 U/M singles (Cat. £70.00) .........................£35.00
do. Set of 34 Fine Used singles (Cat. £70.00)..........................£38.00
do. Complete set of Sheetlets of 2 (34) U/M (SG3372a-3405a)
......................................................................................................£68.00
do. Fine Used Sheetlets of 2 (34) ..............................................£75.00

2012 Olympics (29v) and Paralympics (34v) sets U/M (Cat.
£130.00) complete with FREE Missing Phosphor (SG 3351b) (Cat.
£35.00) – ‘DIAMOND DEAL’ only £59.00....................................£55.00
do. ‘DIAMOND DEAL’ A few fine used £68.00 ............................£60.00

Set of five
Uncirculated
coins in
wallet.
Only
£2.50

ROYAL
MINT

OLD ENGLISH COINS
A PRE-DECIMAL BUMPER

ACCUMULATION
Includes Pennies, Shillings and Crowns – ‘As they come’, Unsorted. Com-
prising: Farthing x 6, ½d x6, 1d x 6, 3d Bronze x 5, 3d Silver x 1, 6d x 10,
1/- x 10 (including English/Scottish), 2/- x 2, 2/6 x 2, Commemorative Crown
x 2 different, a total of 50 coins (mixed condition)
NOW ONLY..................................................£9.50 (plus UK P&P of £2.50)
5 Collections (Large variety of different dates)
...................................................................£45.00 (plus UK P&P of £10.00)


